
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ 

REGULIAVIMO TARNYBAI 

 

2016 m. balandžio 1 d. Nr. 1V-394  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 48 straipsnio 1 ir 3 

dalimis, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl 

Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos 

plano patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 10 punktu ir siekdamas užtikrinti vienodą ir kokybišką 

ūkio subjektų konsultavimą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos kompetencijos 

klausimais:    

1. S k i r i u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai ūkio subjektų konsultavimui 

telefono ryšio numerį 700  70 090. 

2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius                    Feliksas Dobrovolskis 

 

 


